
obec Vrbová Lhota, Poděbradská25, 289 11 Vrbová Lhota,
lčo : 00239933, zastoupena starostou: Jiřím Vojtěchem

v zastoupení, s odkazem na příkazní smlouvu, lng. Petrem šiškou, lČo 70550581

Výzva a textová ěástZadávací dokumentace
Podle s 12 zákona č. 13712006 sb. vás tímto Vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace a

poskytuje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce - spolufinancováno MMR

1. lnformace o předmětu zakázkv'

Předmětem zakázlq ie (ve zkráceném soutěžním názvu) |

Rozsah zakázky ie speciÍikován v zadávací dokumentaci. Předmětem veřeiné zakázky je uzavření Smlouvy o

dílo na zhotovitele.
předmětem díla je oprava asÍaltového k'ytu stávaiící komunikace na p. č.495/10 a 496/11. k. ú. vrbová Lhota.

Komunikace slouží'ako obslužná komunikace pro příjezd k přilehlým pozemkům, dle prováděcÍho proiektu

zpracovaného : Generální projektant: xG 28 s.r.o., Kolbenova 610/26, Přaha 9, lng. Petr šarman, tel.:

73L 1L7 676,lČ':24a36117, zpřacovatel dopravní části: LUclDA s.r.o', Marie cibulkové 34, Praha d odpovědný
proiektant lng.Josef stanko, čKA|T ooo2847 - více v zD.

l(lasiÍikace předmětu veřeiné zakázky ( cPV) : !E231!g0:!q-stavební úpravy pÍo komunikace

2. Doba a místo plnění.

předpokládaný termín dokončení celého díla :3L!!Lzq!5
předpokládaný možný termín zaháiení : E!!0&]aq!5
místo plnění l ?!9-!L]Úb9!!L!b9!a

3. Požadavkv na prokázání kvalifikace.

Uchazeč prokáže čestnÝm orohlášením - Příloha č. 1 - Vzor přohlášení l

základní kvalifikační kritéria:

_ dle 6 53 odst. 1a} až k| zákona č. |37l2oo6sb'

Profesní kvalifikační předpoklad u€hazeč píokáže :

_ dle 5 54 a) nebo b) zákona č. 13712006 5b.

Pod|e 9 50 odst. 1c} zákona č' 13712006 sb.

_ čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit v€řeinou Žakázku



2

3.4 Technický kva|ifikační předpoklad uchazeč prokáže :

- dle 5 56 odst. 3 a) zákona č. 137/2006 sb.

seznam minimálně 3 stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení
obiednatelů o řádném plnění neivýznamněiších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat
cenu, dobu a místo provádění stavebních přací a musí obsahovat Údai o tom, zda byly tyto stavební přáce
provedenY řádně a odborné a kontakt na zadavatele zakázky, Ž toho nejínéně 2 o objému !dd!!!!!!ě
0.23 mil. Kč bez DPH' kde se relevantní stavbou považuie stavební úprava komunikací.

3.5 součástí nabídky musí být řovněž pod|e 5 68 odst. 3) Žákona č. 13712006 sb. :

a) seznam statutární.h orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteřív posledních 3 letech od konce lhůty
pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poméru u zadavatele'
b) má{i dodavatel fofmu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, ieiichž souhrnná imenovitá
hodnota přesahu.ie 10 % 2ákladniho kapitálu, vyhotovéný ve lhůtě p.o podání nabídek,
c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního
předpisu v souvislostise zadávanou veřeinou 2akázkou.

3.6 Uchazéč vedený v seznamu kvalifikpvaných dodavatelů může nahradit prokázání kvalifikačních
předpokladů požadovaných v bodech 3.1a 3.2 :

dle 0 127 odst. 1) vripisem ze seznamu

Uchazeč splnění kvalifikace pÍokazuie čestným prohlášením, 2 iehož obsahu bude zřeimé, že kvalifikační
předpoklady požadované zadavatelem splňuie -viz. 9 62 odst. 3} zákona.
Vítězný uchazeč splnění kvalifikace prokazuie zadavateli před podpisem smlouw o dílo předložením originálu
nebo ověřené kopie _ s v,ýrimkou bodu 3.1. tam, kde čestné prohlášení postačuie. Nesplněnítéto povinnosti se
považuie za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy.
Doklady prokazující splňění kva|ifikačních předpok|adů 9dg!4ii!gq!9b9!gĚi€!9!L!9p!í nésměií být ke dni
lhůtv pro podání nabídkv starší 90 ka|endářních dnů včetně.

4 Způsob hodnocení nabídek. minimální oožadavkv Zadavatele.

Hodnocení nabídek bude provedeno@

Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové GenY podle 9 77.

Neiwšší předpokládaná cena nabídky ;e1!!/{f!fu(!!94D!!l.

Překročení této cenv ie důvodem k Wřazení nabídkv uchazeče ze soutěže.

Doba realizace celého díla ;

Doba realizace celého díla včétně případné sankce bude uchazečem prohlášena tak, že uchazeč závazně

v návrhu smlouvy o dílo určí termín dokončení s ohledem na bod 1.

záruka na celé dílo. DříDadně neinižšízáruka subdodavatele uchazeče ;

U zárulq uchazeč výslovně prohlásí svou garanci na celé dílo bez v'ý!imky, nebo uvede záruku každého

z možných subdodavatelů zvlášt'. zadavatel stanovuie, že neinižší ze záruk uvedených v nabídce uchazeče -
vy|ádřeno v měsících _ je požadována !!i!i!!'i!'b]LE0J!]ě9t!q.

5 Zadávací lhůta

Délka zadávací lhůtyie stanovena zadavatelem na 90 kalendářních dnů.



3

6 Termín a místo pro podání nabídek.

Na zodpovědnost uchazeče bude nabídka doručena poštou, kurýrní službou nebo osobně neipozděii

u.06.2015 do 10.00 hod. adresu zadavatele písémně a v uzavřené obálce označ€né ve Žkráceném

soutěžním názvu :

'.oprava ulice Na Kovárně poškozené živelní události - NEoTvíRAT",

na které musí b'it adÍesa, na nižje možné nabídku vrátit. Po uplynutítéto lhůty nebude žádná nabídka přijata.

Nabídka bude evidována a bude ií přiděleno pořadové číslo. písemné potvrzení o předání nabídky 5i zajistÍ

uchazeč'

Na obecní úřad vrbová Lhota lze podat nabídky osobně v pracovních dnech a to v pondělí od 9.00 hod do
11.oo hod a od 19.oo do 20.00 hod., v ostatní pracovní dny na základě dohody na : 9gjQEb9y3:!b9!aj!Z, nebo
tel : 321 785 306.

7 způsob zpracování nabídkové cenv. olatební podmínkv. právo zadavatele a
použitÝ iazvk.

Nabídková cena bude uvedena v korunách českých bez DPH, sazba a v!ýše DPH a cena včetně DPH jako celková
ve skladbě dle speciÍikace v zadávací dokumentaci.
Do ceny uchazeč zahrne veškeré práce, dodávky a náklady včetně veškeď.h rizik a v|ivů během celé doby
plněíí veřeiné zakázky.

7.1 cena bude uvedena jako neivýše přípustná. Tato cena bude překročitelná pouze po písemné dohodě obou
smluvních stran a to :

7.7'L v případě zadavatelem písemnou formou vyžádaného zv'ýšení požadovaných standardů
7.r.2 dojdeJi v průběhu realizace ke změně daňových předpisů s dopadem na nabídkovou cenu

7.2 splatnost ÍaktuÍ bude 30 kalendářňích dnů ode dne dořučení ieiich obi€dnavateli' Fakturace bude
prováděna následovně :

Fakturac€ budou přováděnY do výše 90% z provedených prací. zbývaiící.h 10"/6 prací může být
fakturováno až po dokončení díla a odstranění případný€h vad a nedodělků.

7.3 Podle 9 46d odst'2) zákona Techniclcý dozor u téžé stavbY nesmí provádět dodavatél ani osoba s ním
přopoiená (dle 556 a) obchodního zákoníku).

7.4 soutěžní cenou je cena za celou zakázku v plném rozsahu podle výkazu výměr.

7.5 Nabídka bude Wpracována v!ýhradně v českém jazyce.

7,6 oceněný výkaz výměr s konečnou nabídkovou cenou a kopie celé nabídky budou př!!9ž9!yJ3.']99 jako

nedílná součást oÍiginálu nabídky.

8 Návrh smlouw o dílo. právo zadavatele

Nedílnou součástí nabídky uchazeče bude podepsaný návřh smlouvy o dílo * lilliÍgbaLa kteď bude pfo

uchazeče závazný a ieho změnu, doplnění nebo úpravu může požadovat pouze zadavatel.

obchodní podmínkY pro veře|né zakázky na stavební práce s odkazem na 9 3,4 a 5 Whláaky 23112012 íflá pláuo

uPravit do smlouvy o dílo pouze zadavatels vítězem soutěže Podl€ aktuálních teÍmínů, uchazečie do Návrhu

smlouvy o dílo nabídne podle sýých možností.

Návrh smlouw o dílo bude podepsán osobou oprávněnou iednat za uchazeče nebo jeho iménem.



4

zadavatel si Whrazuie právo zrušit zadávací řízení lze při splnění podmínék dÍe 9 84 zákona.
zadavatel sivyhřazuie právo zrušit v'ýběr uchazeče v případě, že na akci nebude posb^nuta podpora od
poskytovatele dotace.
zadavatel 5i Whraluie právo doplnit nebo změnit výŽvu.

zadavatel nebude uchazečům hradit nákladYvzniklé účastív zadávacím řízení'
zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek.

zadavatel 5i vyhrazui€ právo uveřejnit oznámenío výběřu ne|vhodněiší nabídky do 5 pracovních dnů po

Íozhodnutí na pf oÍilu zadavatele
V takovém případě se oznámení o výběru neivhodněiší nabídky považuie za doručené všem dotčeným
zá|emcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřeinění na profilu zadavatele.

9 Lhůta a způsob pro wžádání zadávací dokumentace' prohlídka

Lhůta, ve kte.é lze Wžádat zadávací dokumentaci, začíná dnem o3.o5.2015'

zadavatel nestanovuie pevný termín prohlídky mista plnění. Případný individuální termín prohlídkY místa
plnění lze dohodnout samostatně na adrese : s.@y!b9!Ě!h9!.a.!! tel. 321 785 306.

zD ( proiektová dokumentace a s|ePý v'ýkaz výměr ) ie k dispozici zdarma Proti obiednávce - písemnému

požadavku - na adresu : viz. e-mail kontaktní osobY 9i!kapgt!Q!c!!3!!:!z, ( telefonická dohoda na

Ňal32 25 25 |,abude odeslána uchazeči v eleltřonické korespondenci na uchazečem určenou mailovou
adresu v obiednávce, případně na vyžádání na co poštou, a to vše neipozděii do 2 pracovních dnů ode dne

doručení žádosti uchazeče. Uchazeč ie tímto v obiednávce p.9y!!!e!Licc!.9!!Eč!ě _!!!e!!9y9u
adresu.

zbylá část zDie vyvěšena na ProÍi|u zadavatele, @
vrbova-lhota

Dodatečné inÍormace pod|e s49 zákona uchazeč získá proti dotazu zaslaný na adresu :

Dodatečné informace získá každý přihlášený uchazeč v mailové korespondenci a zárov€ň bude vwěšena na

Prďilu zadavatele:

10 Datum' hodina a místo iednání

Rozhodnutím zadavatele ie stanoven termín jednání na !!QQ!Qp3pL!QQ[!9d v sídle zadavatele.

zadavatelnabízíuchazeči@zauchazečébudeiednatstatutární
zástupce nebo osoba pověřená p|nou mocí ktomuto iednání'

ldentiÍikační údaie o zadavateli

z!cg.ye!g!: obec vrbová Lhota, Poděbradská 25, 289 11vrbová Lhota, lčo : 00239933,
zastoupena starostou: liřím Vojtě.hem mail: ou@vřbova-lhota..2

Pověřená osoba dle smlouw : in8. Petr šiška, Ko|ová 1s49/1, 153 oo Praha 16,

lčo :70550581, Dlč : cz63o8o1o58s tel : 608 322 525 mail :9!:&pg!!Q!93EI!.!!

.-.
.-': .:'-'"2'"-+

.,:*r,tll.í*.ťtí:-'

V Praze dne 01.06.2015


